Auszahlung VBTRESORGELD

- Vermdgensverwalter - ‘{/ B A N K

Die Vermogensbank.

Hiermit bitte ich gemdR nachstehender Anweisung um Auszahlung namens und in Vollmacht meiner Kunden des jeweiligen VBTRES-
ORGELDS und Einzahlung auf das jeweilige Verrechnungskonto:

Bitte mit Unterschrift als E-Mail (kundenbetreuung@v-bank.com) oder Fax (089 740800155) iibersenden.

Vermogensverwalter

Name (Unternehmen und handelnde Person)

Gesamtbetrag in EUR*

* Der Gesamtbetrag wie auch die in der nachstehenden Tabelle/beigefiigten Excel Tabelle aufgefiihrten Einzelbetrdge lauten stets auf mindestens 200.000 EUR oder ein
Vielfaches hiervon.

Unterschrift

X

Ort Datum Unterschrift Vermdgensverwalter

Sammelauftrag fiir Vermogensverwalter
D Die Angaben finden sich ausschlieBlich in der als E-Mail Ubersandten Excel-Tabelle.

Name Kunde(n) Vorname Verrechnungskontonummer Betrag in Euro(*)

1/1

8050_07_2022



	checkboxInformation: Off
	accountHolderSignatureDate: 
	accountHolderSignaturePlace: 
	amount: 
	name: 
	surname: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 


	firstname: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 


	account: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 


	value: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 




